הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

ניתן בזה דוח מיידי בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968

("חוק ניירות ערך"), תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), תקנות

החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000

("תקנות הודעה ומודעה"), התש"ס-2000 ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

("תקנות הצבעה בכתב"), בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות של החברה, אשר תתכנס ביום ג', 13

ביוני, 2023, בשעה 12:00 במשרדי היועצים המשפטיים החיצוניים של החברה, הרצוג פוקס נאמן עורכי דין, ברח'

יצחק שדה 6, תל אביב (בהתאמה, "הדוח המיידי" ו-"האסיפה הכללית").

הנושאים וההחלטות שעל סדר יומה של האסיפה: .1

מר נחום מסר לחברה הצהרה בהתאם לסעיף 224ב לחוק החברות, אשר העתק ממנה מצורף כנספח א'
לדוח מיידי זה. יצוין כי ביום 8 במאי 2023, אישר דירקטוריון החברה את סיווגו של מר נחום כבעל
מומחיות חשבונאית ופיננסית, כמשמעות מונח זה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל

מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 ("תקנות הכשירות").

בהתאם לסעיף 182(ב) לחוק החברות ותקנה 3 לתקנות ההצבעה בכתב, המועד הקובע לעניין .2.4.1

הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית יחול בתום יום המסחר בניירות הערך של החברה

בבורסה ביום 15 במאי, 2023 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 .2.4.2

("תקנות הוכחת בעלות במניה"), בעל מניות שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה

נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים ("בעל מניות לא

רשום"), זכאי להוכיח את בעלותו במניות החברה במועד הקובע, לצורך הצבעה באסיפה

הכללית, בדרך של המצאת אישור לחברה מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה,

בכבוד רב,

מקס סטוק בע"מ

http://www.maya.tase.co.il/
http://www.magna.isa.gov.il/

נספח א'

הצהרת דירקטור (שאינו דירקטור חיצוני) בהתאם לסעיף 224ב לחוק החברות – מר ארז נחום

מקס סטוק בע"מ

ח.צ. 51-361896-7

("החברה")
כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב")

חלק ראשון

הדוח המיידי שכתב הצבעה זה מהווה נספח לו ייקרא להלן "דוח הזימון".

שם החברה: מקס סטוק בע"מ ("החברה"). .1

סוג האסיפה הכללית ומועד כינוסה: אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות של החברה ("האסיפה .2

הכללית"), אשר תתכנס ביום 13 ביוני, 2023, בשעה 12:00, במשרדי היועצים המשפטיים החיצוניים של

החברה, הרצוג פוקס נאמן עורכי דין, ברח' יצחק שדה 6, תל אביב.

פירוט הנושאים שעל סדר היום, אשר לגביהם ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה ותמצית ההחלטות .3

המוצעות:

מינוי דירקטור (שאינו דירקטור חיצוני) לדירקטוריון החברה 3.1

מוצע לאשר את מינויו של מר ארז נחום, אשר הומלץ על-ידי מוס הודלקו בע"מ ("מוס הולדקו") לכהונה

בחברה כדירקטור (שאינו דירקטור חיצוני) לתקופת כהונה, שתחל במועד אישור מינויו על-ידי האסיפה

הכללית המזומנת לפי דוח מיידי זה ועד לתום האסיפה השנתית הבאה.

לפרטים נוספים, לרבות לפי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970,

ראו סעיף 1.1 לדוח הזימון.

המקום והשעות שניתן לעיין בהם בנוסח המלא של ההחלטות המוצעות .4

ניתן לעיין בנוסח המלא של ההחלטות המוצעות שעל סדר היום וכן בדוח הזימון שפרסמה החברה בדבר

זימון האסיפה הכללית שכתב הצבעה זה הינו נספח לו, במשרדי החברה אשר ברחוב השיטה 16, קיסריה, על

הרוב הנדרש לקבלת ההחלטות המפורטות בסעיף 3.1 לעיל, הינו רוב רגיל מכלל קולות בעלי המניות הנוכחים

באסיפה הכללית, הרשאים להצביע והצביעו בה, מבלי להביא בחשבון את קולות הנמנעים.

http://www.magna.isa.gov.il/
http://www.maya.tase.co.il/

המועד הקובע .6

בהתאם לסעיף 182(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ותקנה 3 לתקנות הצבעה בכתב,

המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית יחול בתום יום המסחר בניירות הערך של

החברה בבורסה ביום 15 במאי, 2023 ("המועד הקובע"). כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין אם

המניות רשומות על שמו ובין אם הוא מחזיק בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף ולהצביע באסיפה

החברה, ולאחר שיוכיח את זהותו להנחת דעתו של מזכיר החברה, או עובד אחר שימונה לעניין זה, למשוך

את כתב ההצבעה ואישור הבעלות שלו.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום ושלגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה

זה בחלקו השני של כתב ההצבעה, המובא להלן.

מקס סטוק בע"מ

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

חלק שני

שם החברה: מקס סטוק בע"מ.

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה): השיטה 16 קיסריה.

מס' החברה: 51-361896-7

מועד האסיפה הכללית: 13 ביוני, 2023, בשעה 12:00.

מקום האסיפה כללית: במשרדי היועצים המשפטיים החיצוניים של החברה, הרצוג פוקס נאמן עורכי דין,

ברח' יצחק שדה 6, תל אביב.

*במידה והמצביע הצביע על-פי ייפוי כוח, יינתנו הפרטים האמורים לעיל גם בקשר למייפה הכוח
אופן ההצבעה4

נמנע נגד בעד

ההחלטה (בחלק הראשון של כתב ההצבעה)

מינויו של מר ארז נחום כדירקטור (שאינו
דירקטור חיצוני) בחברה

חתימה:____________ תאריך:_______________

1 כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.

2 כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.
3 כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט – 2009, וכן

מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994.
4 אי סימון יחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

אף אחד מהם/אחר

משקיע מוסדי

נושא משרה בכירה

בעל ענין

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה (לפי סעיף 177 (1) לחוק החברות)- כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף

אישור בעלות.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת